
METALITE CLOTH ROLLS - NORTON E-Z FLEX METALITE CLOTH ROLL
1" WIDE X 10 YARDS 320 GRIT

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Hioma-aineet Hiovat kangasrullat

Raskas, kangaspohjainen hiomamateriaali; Ensisijainen valinta vaativaan
metallin poistoon

Metallityöstön ammattilaisten ensisijainen valinta karkeasta hionnasta hienoon
kiillotukseen koville tai rautapitoisille metalleille. Ihanteellinen vanhan ruosteen
poistamiseen, hiontaan, reunojen viimeistelyyn. Kestävä, jämäkkä
alumiinioksidijyvä, joka on sidottu joustavaan, farkkukankaan painoon. Seuraa
muotoja, joustaa käytön aikana ilman hilseilyä. Tarjoaa erittäin pitkän käyttöiän.
Repeää suoraan ilman repimistä reunasta.

Ominaisuudet

Nimi: NORTON E-Z FLEX METALITE CLOTH ROLL 1" WIDE X 10 YARDS 320 GRIT
Valmistaja: NORTON
Tuotenro: 657110320
Valm.nro: NONE
Karkeus: 320
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 33mm
Toimituksen leveys: 86mm
Toimituksen pituus: 97mm

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet/Hiovat-kangasrullat
https://www.brownells.fi/METALITE-CLOTH-ROLLS-E-Z-Flex-Metalite-Cloth-Roll-10-yd-X-1-320-Grit-NORTON-657110320
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Norton
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Turvaohjeet METALITE CLOTH ROLLS NORTON EZ
FLEX METALITE CLOTH ROLL tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit METALITE CLOTH ROLLS NORTON EZ FLEX METALITE CLOTH ROLL tuotteen. Tämä tuote on
suunniteltu metallityöstön ammattilaisille ja se soveltuu erinomaisesti erilaisiin käyttötarkoituksiin, kuten karkeaan
hiontaan ja hienoon kiillotukseen kovilla tai rautapitoisilla metalleilla. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön,
lue tämä turvaohje huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Käytä aina henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten käsineitä, suojalaseja ja pölymaskeja tuotteen
käytön aikana.
Varmista, että työskentelyalue on hyvin tuuletettu, jotta vältät pölyhiukkasten hengittämisen.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kangasrulla mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta ennen käyttöä.
Noudata kaikkia paikallisia sääntöjä ja ohjeita hankaavien materiaalien hävittämisestä.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Älä käytä kangasrullaa materiaaleihin, joihin se ei ole suunniteltu, sillä tämä voi aiheuttaa turvallisuusriskejä ja
johtaa tehottomiin tuloksiin.
Vältä liiallista painetta kangasrullan käytössä; anna materiaalin tehdä työ estääksesi ylikuumenemisen ja
mahdolliset vaarat.
Varmista, että kangasrulla on tukevasti kiinnitetty työkaluun ennen käyttöä onnettomuuksien välttämiseksi.
Älä käytä tuotetta lähellä syttyviä materiaaleja tai räjähdysherkissä ympäristöissä.
Jos kangasrulla repeää tai rispaantuu käytön aikana, lopeta heti ja vaihda se vammojen välttämiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että työkalusi on yhteensopiva METALITE CLOTH ROLL tuotteen kanssa.
Kelaa varovasti haluamasi pituinen kangas rullalta.
Leikkaa kangas tarvittavan pituiseksi saksilla tai sopivalla leikkurityökalulla.
Kiinnitä kangas tukevasti hionta tai kiillotustyökaluusi valmistajan ohjeiden mukaan.

Käyttö:

Käynnistä työkalu alhaisella nopeudella varmistaaksesi, että kangas on tukevasti paikoillaan.
Lisää nopeutta asteittain tarpeesi mukaan.
Pidä tasainen ja hallittu liike hionta tai kiillotustyön aikana.
Tarkista kangas säännöllisesti kulumisen varalta ja vaihda se tarvittaessa.

Hävittämisohjeet
Hävitä käytetyt kangasrullat paikallisten jätehuoltomääräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on saatavilla alueellasi.

Lisätietoja
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita METALITE CLOTH ROLLS NORTON EZ FLEX METALITE CLOTH
ROLL tuotteen turvallisuudesta, ota yhteyttä asiaankuuluviin viranomaisiin tai paikalliseen jakelijaan.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen käyttäessäsi METALITE
CLOTH ROLLS NORTON EZ FLEX METALITE CLOTH ROLL tuotetta. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen.



Tietoa meistä

Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi

https://www.brownells.fi

